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gültig ab 10.12.2023

B274 ➜ Niederdreisbach - Schutzbach - Biersdorf V
Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH

Tel. 02747 912760

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S

N

Niederdreisbach Kindergarten
- Vereinshaus
- Hüttenweg
Schutzbach Bahnhofsweg
Niederdreisbach Bahnhof
Biersdorf Gewerbegebiet
- Mühlhof
- Schule

7.27
7.30
7.31
7.35
7.39
7.40
7.41
7.45

11.55
11.58
11.58
12.03

12.11
12.14
12.14
12.19

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

B274

➜

Biersdorf - Schutzbach - Niederdreisbach V
Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH

Tel. 02747 912760

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S bS y-vS

N w0 w0
Biersdorf Schule
- Mühlhof
- Gewerbegebiet
Niederdreisbach Bahnhof
Schutzbach Bahnhofsweg
Niederdreisbach Hüttenweg
- Vereinshaus
- Kindergarten

7.56
8.01
8.02
8.05

11.55
11.56
11.57
11.58
12.01
12.06
12.07
12.10

12.55
1256Y

1257Y

1258Y

1301Y

1306Y

1307Y

13.10

14.00
1401Y

1402Y

1403Y

1406Y

1411Y

1412Y

14.15

15.00
1501Y

1502Y

1503Y

1506Y

1511Y

1512Y

15.15

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

S = an Schultagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)


